R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1174
ze dne 16. 12.  2009   

čerpání dotace ze státního rozpočtu rozvojového programu MŠMT
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
čerpání účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu rozvojového programu MŠMT „Zvýšení nenárokových složek platů a motivačních složek mezd pedagogických pracovníků s ohledem na kvalitu jejich práce“ dle usnesení MHMP č. 1588 ze dne 27. 10. 2009 a dle usnesení MHMP č. 490 ze dne 14. 4. 2009 pro Mgr. Miroslava Kurku, MZŠ, Polesná 1690, pí Janu Cenkrovou, l. MŠ, Čentická 2222, pí Naděždu Kosanovou, MŠ Sedmikráska,        Lišická 1502, Bc. Miluši Benátskou, MŠ Rohožník, Žárovická 1653 a pí Ivanu Huttovou, MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 – Újezd nad Lesy

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1175

ze dne 16. 12.  2009   

návrh kupní smlouvy na prodej pozemků parc. č. 793/8, 793/9, 793/10, 793/11 a 793/12

v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
kupní smlouvu na odprodej pozemků parc. číslo 793/8 o výměře 129 m², 793/9 o výměře   176 m², 793/10 o výměře 191 m², 793/11 o výměře 113 m² a 793/12 o výměře 111 m² v k.ú. Újezd nad Lesy

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem kupní smlouvy po schválení zastupitelstvem
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1176

ze dne 16. 12.  2009   

smlouva na pronájem pozemku za účelem zřízení mezideponie vytěžené zeminy v souvislosti

s výstavbou díla „č. 3140 TV Újezd nad Lesy etapa 0010 a 0014 – kanalizace Hulická,

Sulovická“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
smlouvu s firmou Vodohospodářské stavby Javorník - CZ s.r.o. na pronájem části pozemku  č. parc. 4306/1 k.ú. Újezd nad Lesy, za účelem zřízení mezideponie vytěžené zeminy v souvislosti s výstavbou díla „č. 3140 TV Újezd nad Lesy etapa 0010 a 0014 – kanalizace Hulická, Sulovická“
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy po uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1177

ze dne 16. 12.  2009   

Darovací smlouva – vánočky pro seniory a zdravotně postižené občany
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s darovací smlouvou na 47 ks vánoček pro seniory a zdravotně postižené občany pro firmu Pekařství Kollinger a Kollingerová (dar ve výši 2.115,- Kč)
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit smlouvu na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1178

ze dne 16. 12.  2009   

dodatek č. 000439 01 06  ke Smlouvě o dílo č. DP-12-05-451-7-00

Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 
dodatek č. 000439 01 06  ke Smlouvě o dílo č. DP-12-05-451-7-00 (letní údržba zastávek MHD v Újezdě nad Lesy)
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou jednáním s Dopravním podnikem hl. m. Prahy o podmínkách výše uvedeného dodatku
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1179

ze dne 16. 12.  2009   

prodloužení pronájmu pozemků č. parc. 2268 a 2267 – zařízení staveniště SKANSKA CZ a.s.

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
záměr na prodloužení pronájmu části pozemků č. parc. 2268 a 2267 o výměře 1477 m² v k.ú. Újezd nad Lesy firmě SKANSKA CZ a.s., který bude využíván jako zařízení staveniště do  31. 12. 2010

s c h v a l u j e 
návrh dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 65/09 (č. nájemce IP01/11859/SLUŽ/0808/09/0013)
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 zveřejnit záměr na úřední desce
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem nájemní smlouvy po uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1180

ze dne 16. 12.  2009   

návrh dodatku č. 1 Smlouvy o dílo – servis výtahů v polyfunkčním domě
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
dodatek č. 1 smlouvy o dílo - servis výtahů v polyfunkčním domě s dodavatelskou firmou Schindler CZ, a.s.,  Řevnická 170/4, 155 21 Praha 5
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 116/09
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1181

ze dne 16. 12.  2009   

rozpočtová opatření č. 88 – 94 -  úpravy rozpočtu v roce 2009

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtová opatření č. 88 – 94 – úpravy rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulek, které jsou nedílnou součástí usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1182

ze dne 16. 12.  2009   

rozpočtové opatření č. 1 v MŠ Lišická

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 1 v MŠ Lišická – změnu rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1183

ze dne 16. 12.  2009   

návrh na storno pohledávek z rozpočtových příjmů
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
storno pohledávek za rozpočtové příjmy v celkové výši  282.500,- Kč, z toho dvě pohledávky ve výši 250. 000,- Kč  budou převedeny na podrozvahové účty. Originální podklady (tabulky a jednotlivé předpisy) budou přiloženy k účetním dokladům ve finančním odboru.
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1184

ze dne 16. 12.  2009   

rozpočtová opatření č. 96 a 97 -  úpravy rozpočtu v roce 2009

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtová opatření č. 96 a 97 – úpravy rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulek, které jsou nedílnou součástí usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

